

SOVEDYRET ApS

Vardevej 140
7280 Sønder Felding

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2019

Brian Brandt Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SOVEDYRET ApS

Vardevej 140

7280 Sønder Felding

Telefonnummer: 22590016

e-mailadresse: hej@brianbrandt.dk

CVR-nr: 33778317

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af børneudstyr via webshop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -7.469 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		398.162	403.575
Lønninger		-387.052	-398.066
Pensioner		-6.519	-7.138
Andre omkostninger til social sikring		-8.202	-3.715
Resultat af ordinær primær drift		-3.611	-5.344
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-5.069	-4.853
Andre finansielle omkostninger		-416	-31
Ordinært resultat før skat		-9.096	-10.228
Skat af årets resultat		1.627	2.220
Årets resultat		-7.469	-8.008
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.469	-8.008
I alt		-7.469	-8.008

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver		10.412	9.489
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.412	9.489
Anlægsaktiver i alt		10.412	9.489
Fremstillede varer og handelsvarer		609.991	511.634
Varebeholdninger i alt		609.991	511.634
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.104	77.766
Tilgodehavende skat		704	968
Tilgodehavender i alt		75.808	78.734
Likvide beholdninger		129.252	180.930
Omsætningsaktiver i alt		815.051	771.298
Aktiver i alt		825.463	780.787

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		50.684	58.153
Egenkapital i alt		130.684	138.153
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.457	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		530.384	506.283
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		135.149	108.943
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.789	27.408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		694.779	642.634
Gældsforpligtelser i alt		694.779	642.634
Passiver i alt		825.463	780.787

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret